Ofício Vereador Nº 432/2019
São Roque, 06 de maio de 2019.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar que sejam tomadas as providências no sentido de providenciar a remoção dos veículos conforme fotos em anexo, os quais se encontram em situação de abandono pela via, já a pelo menos 6 meses.
Esclareço que o veículo Palio de cor azul, encontra-se pela rua Capitão Paes de Barros, bem defronte com a rua Monsenhor Antonio Pepe, enquanto que o veículo Fiesta de cor branca, encontra-se na mesma rua Capitão Paes de Barros, porém na lateral do muro da escola Barão de Piratininga.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

   Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2019 - 09:17 2872/2019